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 1 - 3

الوصي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

591

1

2

3

4

5

6

7

8

161815910001

161815910002

161815910003

161815910004

161815910005

161815910006

161815910007

161815910008

حسين خزعل فليح ياكوت

خضير عباس حسوني باجي

زيد علي رحيم ناصر

سعيد مغيث علوان جعيلان 

محمد حسن وكه سلطان

محمود هيثم عوده سند

مرتضى الهاب مارد صالح

مرتضى راهي عدام خضر

95

83

73

76

87

80

57

72

88

68

74

59

84

60

63

74

79

62

61

54

63

54

50

65

86

60

58

53

77

50

44

64

86

77

66

50

87

63

50

62

78

59

60

55

74

53

46

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

512

409

392

347

472

360

0

396

85.33

68.17

65.33

57.83

78.67

60

0

66

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

100

90

86

89

94

82

68

79

87

71

86

59

88

60

70

77

73

61

57

57

55

54

50

63

86

67

67

70

80

55

51

71

86

86

68

37

92

72

36

65

76

60

58

56

66

50

42

55

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

508

435

422

0

475

373

0

410

84.67

72.5

70.33

0

79.17

62.17

0

68.33

0 باقي القرار

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

75

60

62

80

77

46

64

89

65

62

59

80

60

56

71

85

63

65

51

71

53

44

67

85

53

48

36

74

43

36

57

86

67

63

56

81

54

59

58

79

58

62

53

81

55

50

62

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

514

381

0

0

467

0

0

379

85.67

63.5

0

0

77.83

0

0

63.17
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9

10

11

12

13

14

161825910009

161825910010

161825910011

161825910012

161825910013

161825910014

زينب هيثم عوده سند

فاطمه مشعل هلانه  ياكوت

فاطمه ناظم فيصل ابريج

فوزيه فلاح  علي بسيس

ناديه ديوان علي جازي

نوره احمد علي جازي

82

93

67

90

89

85

77

90

71

80

74

72

73

74

53

69

64

71

58

77

51

59

54

50

67

82

70

71

68

67

57

79

54

70

67

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

414

495

366

439

416

408

69

82.5

61

73.17

69.33

68

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

92

98

75

97

97

88

79

90

68

79

78

69

80

73

55

71

69

66

63

81

57

67

62

51

68

84

80

80

68

69

60

81

51

78

67

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

442

507

386

472

441

400

73.67

84.5

64.33

78.67

73.5

66.67

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

88

59

82

81

82

74

90

73

80

70

75

65

75

51

67

58

75

53

73

45

51

46

49

66

79

60

62

67

64

54

77

57

62

66

69

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

383

482

0

404

0

0

63.83

80.33

0

67.33

0

0
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السماوهمختلط

14

المشاركون

13

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 92.86%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية14

141477

 85.71%
النهائي
الامتحان 
السعي

14141220
 50% 0


