

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

591 اسم المدرسة الوصىي

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التا	رقم التلميذ	تس
	ناجح	85.67	514	79	86	85	85	89	90	السعي		161815910001	1
	ناجح	84.67	508	76	86	86	73	87	100	الامتحان النهائي	عل فليح ياكوت	حسین خز ع	
	ناجح	85.33	512	78	86	86	79	88	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.5	381	58	67	53	63	65	75	السعي		161815910002	2
	ناجح	72.5	435	60	86	67	61	71	90	الامتحان النهائي	ل حسوني باجي	خضير عباس	
	ناجح	68.17	409	59	77	60	62	68	83	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	62	63	48	65	62	60	السعي		161815910003	3
	ناجح	70.33	422	58	68	67	57	86	86	الامتحان النهائي	رحيم ناصر	زید علی	
	ناجح	65.33	392	60	66	58	61	74	73	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	53	56	36	51	59	62	السعي		161815910004	4
	مكمل	0	0	56	37	70	57	59	89	الامتحان النهائي	علوان جعيلان	سعيد مغيث	
قرار	ناجح	57.83	347	55	<u>50</u>	53	54	59	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	77.83	467	81	81	74	71	80	80	السعي		161815910005	5
	ناجح	79.17	475	66	92	80	55	88	94	الامتحان النهائي	ن وكه سلطان	محمد حس	
	ناجح	78.67	472	74	87	77	63	84	87	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	55	54	43	53	60	77	السعي		161815910006	6
	ناجح	62.17	373	50	72	55	54	60	82	الامتحان النهائي	ميثم عوده سند	محموده	
قرار	ناجح	60	360	53	63	<u>50</u>	54	60	80	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	59	36	44	56	46	السعي		161815910007	7
	مكمل	0	0	42	36	51	50	70	68	الامتحان النهائي	اب مارد صالح	مرتضى اله	
قرار	مكمل	0	0	46	<u>50</u>	44	<u>50</u>	63	57	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	63.17	379	62	58	57	67	71	64	السعي		161815910008	8
	ناجح	68.33	410	55	65	71	63	77	79	الامتحان النهائي	ئ <i>ي</i> عدام خضر	مرتضى راه	
	ناجح	66	396	59	62	64	65	74	72	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

591 اسم المدرسة الوصي

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
ناجح	63.83	383	54	66	53	65	74	71	السعي	161825910009	9
ناجح	73.67	442	60	68	63	80	79	92	الامتحان النهائي	زينب هيثم عوده سند	
ناجح	69	414	57	67	58	73	77	82	الدرجة النهائية		
ناجح	80.33	482	77	79	73	75	90	88	السعي	161825910010	10
ناجح	84.5	507	81	84	81	73	90	98	الامتحان النهائي	فاطمه مشعل هلانه ياكوت	
ناجح	82.5	495	79	82	77	74	90	93	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	57	60	45	51	73	59	السعي	16182591001	1 11
ناجح	64.33	386	51	80	57	55	68	75	الامتحان النهائي	فاطمه ناظم فيصل ابريج	
ناجح	61	366	54	70	51	53	71	67	الدرجة النهائية		
ناجح	67.33	404	62	62	51	67	80	82	السعي	161825910012	2 12
ناجح	78.67	472	78	80	67	71	79	97	الامتحان النهائي	فوزیه فلاح علي بسیس	
ناجح	73.17	439	70	71	59	69	80	90	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	66	67	46	58	70	81	السعي	161825910013	3 13
ناجح	73.5	441	67	68	62	69	78	97	الامتحان النهائي	ناديه ديوان علي جازي	
ناجح	69.33	416	67	68	54	64	74	89	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	69	64	49	75	75	82	السعي	161825910014	1 14
ناجح	66.67	400	57	69	51	66	69	88	الامتحان النهائي	نوره احمد علي جازي	'
ناجح	68	408	63	67	50	71	72	85	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

اسم المدرسة الوصي

591

المجموع المعدل النتيجه	العلوم الاجتماعيات	الانكليزية الرياضيات	الاسلامية اللغة العربية اللغة	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
50%	0	7	7	14	14	السعي
85.71%	0	2	12	14	14	الامتحان
92.86%	0	1	13	14	14	النهائي

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية